CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José nº. 135 – Centro
CEP nº. 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

 Of. GP-CMF Nº 041/2025.

                                                                             Fundão/ES, em 10 de março de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Eleazar Ferreira Lopes
Prefeito do Município de Fundão/ES.
Fundão - ES

Senhor Prefeito,

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada no dia 27
de fevereiro do corrente ano, esta Egrégia Casa de Leis apreciou as Indicações nº 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, e 48/2025, de autoria dos
Excelentíssimos Senhores Vereadores, conforme cópia em anexo.

Por fim, havendo resposta confeccionada às referidas Indicações, solicito que as mesmas
sejam remetidas eletronicamente para o endereço de e-mail:
legislativo@camarafundao.es.gov.br

Enviando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VILCIMAR CORREA
Presidente da Câmara de Fundão/ES

                                                              Biênio 2025-2026

		2025-03-10T18:15:59-0300
	VILCIMAR CORREA:82809470782